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Avainlukuja 30.9.2025

Sijoitusvarallisuus, mrd. e

33,5

(32,4)

Vakavaraisuusaste, %

123,2

(123,0)

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

Tuotto, % 10 vuoden nimellistuotto,
%
4,5 o,
(7,0) (5,7)
Vakavaraisuusasema Hoitokustannustulolla

katettavat liikekulut, mil;j. e
1,4 53,6
(1,4) (55,7)

Raportoitaessa vuosittaisia tuloslukuja vertailuhetkena on 30.9.2024, muulloin 31.12.2024.
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Sijoitamme varat
tuottavasti ja turvaavasti

Keraamme tydelakemaksut Maksamme elakkeet
asiakkailtamme oikein ja ajallaan

Ty6nantajia

45 600 Elon sijoitus-
Tybelake- omaisuus Elakkeet ja
vakuutus- muut
Tyontekijaa maksut korvaukset Elakkeensaajia
473 400 1-9/2025 9 1-9/2025 254 300
3,2 3,6
mrd. € mrd- € mrd. €

Yrittajia

84 200 N

Vakavaraisuuden vahvistaminen
Rahastot tulevia eliakkeita varten
Elon toiminnan kulut

Asiakashyvitykset

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025



Vakuutusmaksutulo oli 3,2 miljardia

euroa
Vak mak - C pes
akuutusmaksutulo 2021-9/2025 Vakuutusmaksutulo (sisaltdaen TyEL
ja YEL) vaheni 1,4 %.
milj. e
5 000 s e -
4 348 4 397 4 378 Konkurssimaarat pysyivat kg.r.kgalla
4036 tasolla. Luottotappioiden maaran
4 000 odotetaan pysyvan lahes samalla
3269 3 995 tasolla koko vuoden osalta kuin
2024.
3 000
2 000 YEL-ty6tulosumman kasvu oli
tammi-syyskuussa 2,5 %.
1000
0

1-12/2021 1-12/2022 1-12/2023 1-12/2024 1-9/2024 1-9/2025

els:

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025



Asiakasyritysten TyEL-palkkasumman kehitys

TyEL-palkkasumma 2021-9/2025 ja muutos
edellisvuodesta

20 000

5,5 % 2,0 % -1,3 %

15 000 5,4 % _2.7%  *Arvio 2025,
koko vuosi
-3,3%
10000 .

2021 2022 2023 2024 2025

Q1 mQ2 mQ3 mQ4

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

Katsauskaudella Elon
asiakasyritysten TyEL-
palkkasumman muutos oli
-3,3 % edellisvuoden
vastaavaan ajankohtaan
verrattuna.

TyEL-palkkasumman
kasvun odotetaan olevan
koko vuonna -2,7 %.
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Kustannustehokkuutemme tarkoittaa
asiakkaillemme edullisempia

vakuutusmaksuja
Hoitokulut 2021-9/2025 Hoitokustannustulolla katettavat
liikekulut vahenivat 3,8 %
edellisvuodesta.
milj. e
100 TyEL-vakuutuksen asiakkaiden
89 - vuonna 2026 kuukausittain
80 2 maksama hoitomaksu laskee
7 keskimaarin 20 % vuoden 2025
tasosta. Muutoksesta hyotyvat
60 56 54 ty6nantaja-asiakkaat.
Huomioimme maksuissa myos
40 pitkdaikaisen asiakkuuden ja
vakuutuksenottajat saavat
20 pysyvyysalennuksen.
0
1-12/2021 1-12/2022 1-12/2023 1-12/2024 1-9/2024 1-9/2025

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 el%



Maksoimme elakkeita 3 % edellisvuotta enemman

Maksetut elikkeet eldkelajeittain 1-9/2025

Elakelaji
Vanhuuselidke
Tyokyvyttomyyselidke
Perhe-elake
Osittainen varhennettu vanhuuseldke

Tyoburaeldkkeet

Yhteensa

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

kpl

190 873
21 045
30 125
12 231

45
254 319

milj. e
2 964.,4
255,0
199,5
86,4

0,8
3 506,1

Maksetut elikkeet elakelajeittain 2021-9/2025

milj. e
5000

4000 3655

3000

2 000

1000

1-12/20211-12/2022 1-12/2023 1-12/2024 1-9/2024 1-9/2025

Tyburaeldkkeet
Osa-aikaeldke

3820

Tyokyvyttomyyseldke

4191

4537

3 396

3 506

B Osittainen varhennettu vanhuuselake

Perhe-eldke
Vanhuuselake

e



Vanhuuselakkeen paatosmaarat nousivat 14 %

Elakepaatokset elakelajeittain

1-9/2025

Vanhuuseldke 6 004
Osittainen varhennettu vanhuuseldake 1798
Tyokyvyttomyyselidke 9 806
Perhe-elake 1978
Kuntoutuspaités 1140
Tyburaelidke 61
Yhteensa 20 787

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

1-9/2024

5 270

4192

9 744

1918

1373

44
22 541

« Annoimme 20 787 elakepaatosta ja
maara vaheni 8 % edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta.

« Osittaisen varhennetun
vanhuuselakkeen paatdésmaarat
laskivat 57 %, koska mikaan uusi
ikdluokka ei tdanad vuonna saavuta
sen alinta ikarajaa.
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Uusien myonteisten tyokyvyttomyyselakepaatdosten maara

pysyi lahes samalla tasolla
Uudet tyokyvyttomyyseliakkeiden myontopaatokset

kpl
4 500

3 844
4 000 3 683 3685

3 500 3 338

3000
2 464 2 540
2 500
2 000
1500
1000
500

0
1-12/2021 1-12/2022 1-12/2023 1-12/2024 1-9/2024 1-9/2025

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

Hakemusmaarat ovat hieman
laskeneet verraten vuoteen
2024.

Tyokyvyttomyyselakkeiden
kasittelyajat ovat
nopeutuneet merkittavasti.
Kasittelyaika oli 12 paivaa
nopeampi kuin edellisen
vuoden vastaavana
ajankohtana.

el



Ammatillisen kuntoutuksen paatéosmaarat laskivat 14 %

Ammatillisen kuntoutuksen ennakkopaatokset

kpl
3 500 3 259

3000 2925 2 809 2798
2 500

2133
2 000 1844
1500
1000

500

1-12/2021 1-12/2022 1-12/2023 1-12/2024 1-9/2024 1-9/2025

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

Laskua oli seka kuntoutusta itse
hakeneiden paatésmaarassa etta
tyokyvyttomyys-elakepaatoksen
yhteydessa myodnnetyissa
kuntoutukseen oikeuttavissa
paatoksissa.

Tyoelamaan palasi 75 %
kuntoutujista ja kuntoutusta itse
hakeneiden tyohdn palaaminen oli
81 %. Elon ammatillisen
kuntoutuksen onnistuminen oli

2 prosenttiyksikkoa parempi kuin
alan muilla toimijoilla.

el



Tyokykypalveluissa tuoretta
tutkimustietoa ja verkkopalvelussa
uusia ominaisuuksia

« Ammatillisen kuntoutuksen asiakkaamme saavat
ohjausta ammatillisen kuntoutuksen suunnittelusta
kyselytyokalu Kuntoutusapurin avulla.

o Myénteisen kuntoutuspaatdéksen saaneista asiakkaista 58 %
on vastannut Kuntoutusapurin kyselyyn. Palautteiden
perusteella kysely on parantanut asiakkaiden tietoa
kuntoutuksen etenemisesta.

* Pienien ja keskisuurten yritysasiakkaidemme kaytdssa
on verkkopalvelujen lisaksi henkildkohtainen
neuvontapalvelu tyokyvyttomyyselake-, kuntoutus- ja
tyokykyasioissa.

« Tydkykytietopankki tarjoaa tutkittua tietoa eri
toimialojen ilmidista, riskeista ja ratkaisuista.
Tietopankki tdydentyi myynti- ja asiakaspalvelutyon
tietopaketeilla. Lue lisda: elo.fi/tyokykytietopankki

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 e



Tulos ja
vakavaraisuus

els:




Kokonaistulos oli 242 miljoonaa euroa

milj. e 1-9/2025 1-9/2024 1-12/2024
Tuloksen synty 241,5 714,5 8291
Vakuutusliikkeen tulos -34,9 -10,1 -19,1
Sijoitustoiminnan tulos kayvin arvoin 272,4 714,9 831,1
Sijoitustoiminnan nettotuotto kdyvin arvoin (+) 1447,4 2 093,0 2 560,2
Vastuuvelan tuottovaatimus (-) -1175,0 -1 378,1 -1729,0
Hoitokustannustulos 2,5 4.5 9,6
Muu tulos 1,5 5,2 7,4

Osavuosikatsaus 1.1.—30.9.2025



Vakavaraisuusaste kasvoi edellisen vuoden lopusta

Vakavaraisuusaste ja -asema

130%
128,1 %
123,0 % 123,2 %
120% 121,4 % 121,3 %
(O
1,6 ¢ — ¢ ——
) 1,5 1,5 1,4 1’4
110%
100%
2021 2022 2023 2024 9/2025

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

3,0

2,0

1,0

0,0

Vakavaraisuusaste, %

—8— Vakavaraisuusasema
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Tiivistelma tunnusluvuista

Sijoitusomaisuus kayvin arvoin, milj. e
Sijoitustoiminnan nettotuotto, %
10 vuoden nimellinen keskituotto, %

5 vuoden nimellinen keskituotto, %

Vakuutusmaksutulo, milj. e
Maksetut elikkeet ja muut korvaukset, milj. e

Vastuuvelka, milj. e

TyEL-vakuutettuja
TyEL-vakuutuksia
YEL-vakuutuksia

Eldakkeensaajia

Vakavaraisuuspadaoma, milj. e
Vakavaraisuusasema

Vakavaraisuusaste, %

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

9/2025
33 509,9
4,5 %
5,9 %
6,8 %

3 225,0
3 553,8
28 0881

389 200
45 600
84 200

254 300

6 421,7
1.4
123,2 %

9/2024
32 035,3
7,0 %
5,7 %
5,9 %

3 269,4
3 490,8
26 482,0

399 400
45 900
83 800

252 600

6 135,4
1.4
123,1 %

2024
32 426,8
8,5 %
5,7 %
5,5 %

4 378,4
4 657,9
26 5514

384 800
45 300
83 900

253 900

6 184,1
1.4
123,0 %
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Luomme elamanmittaista turvaa - Vastuullisuustekojamme

Sijoitamme tulevaisuuteen

Jatkoimme luontokadon
huomioimista sijoituksissa luonnon
monimuotoisuus -tiekartan
mukaisesti. Laajensimme analyysin
kattamaan koko listatut osake- ja
yrityslainasijoitukset, mika
parantaa sijoitusten
luontovaikutusten kokonaiskuvaa.

Syvensimme myds riskitoimialojen
ja salkun kannalta olennaisten
teemojen tarkastelua, kuten
toimialojen vaikutus metsakatoon
luonnolle herkille alueille ja
ymparistdn saastuminen.
Kerromme tuloksista tarkemmin
vuodenvaihteen raporteilla.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

Luomme inhimillista ty6elamaa

Osallistuimme UN Global Compact
Business & Human Rights -
koulutusohjelmaan. Saimme
ohjelmasta tukea ihmisoikeus-
vaikutusten arviointiin.

Ammatillinen kuntoutus on reitti
takaisin ty6elamaan. Tydelamaan
palasi 75 % kuntoutujista.

Suositteluhalukkuus Elosta
tyonantajana (eNPS) oli 48 (vuoden
2024 lopussa 32).

Henkilostokokemusta mittaavan
Pulssi-kyselyn kokonaisindeksi oli
3,42, kun asteikko on 1-4. Elolaisten
kokemus omasta tydkyvysta nousi ja
oli 8,51 (8,48).

Vakuutamme vastuullisesti

Saavutimme EcoVadis-
vastuullisuusarvioinnista Kulta-
tason pistein 77/100. Vuoden 2024
tasosta nousua tapahtui nelja
pistetta ja vuoden 2023
lahtotasosta otimme 10 pisteen
parannusloikan. Kulta-taso
tarkoittaa sita, ettd kuulumme
parhaaseen viiden prosentin
joukkoon kaikista EcoVadiksen
arvioimista yrityksista.

e



Elakeuudistus

 Tydmarkkinajarjestot saavuttivat neuvottelutuloksen
tybelakejarjestelman kehittamisesta alkuvuodesta
2025. Sosiaali- ja terveysministerion asettama
kolmikantainen tyéryhma on jatkanut hallituksen
esityksen valmistelua.

* Merkittavimmat tydelakejarjestelman muutokset
koskevat elakkeiden rahoitusta ja siten erityisesti
tydelakeyhtididen sijoitustoimintaa. Muutokset
mahdollistavat sijoitusten osakepainon kasvattamisen
ja parantavat riskinkantamiskykya talouden
heilahteluissa.

* Arvioimme, ettd muutoksilla on positiivinen vaikutus
elakejarjestelman tasapainoon.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 e



Nakymat

* Loppuvuoden talousnakymat ovat varovaisen positiiviset. Pohjan odotuksille antaa kotitalouksien

reaalitulojen elpyminen inflaation hidastuttua. Yhdysvaltain tullimaksut tosin varjostavat
tuotanto- ja vientinakymia ja aiheuttavat yrityksille kustannus- ja marginaalipaineita.

» Strategiansa mukaan Elo jatkaa tyb6elakejarjestelman tehokasta toimeenpanoa ja panostaa
tydkykypalveluiden edellakavijyyteen. Tehtavana on varmistaa riittava vakavaraisuus ja hyvat
tuotot sijoituksille pitkalla aikavalilla. Elo on paivittanyt strategiansa vuosille 2026-2030 ja
julkaisee sen Q4 aikana.

* Vuoden 2026 teollisuuden nakymat Euroopassa ja Suomessa ovat aiempaa valoisammat, kun
Saksa ilmoitti uusista infrastruktuuri- ja puolustusinvestointien lisayksista. Piristynyt Euroopan
kasvunakyma vauhdittanee yrityssektorin investointeja. Rakennusinvestointien odotetaan myds
elpyvan. Keskeiset riskit liittyvat geopolitiikkaan, jossa tilanne on sotien ja konfliktien takia
muutosherkka. Yhdysvaltojen hallinnon toimet yllapitavat lisaksi epavarmuutta
maailmantaloudessa.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025
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Suomalaisten ja eurooppalaisten
osakkeiden tuotto oli vahva

+ Osakemarkkinat jatkoivat nousuvireisesti lapi
kesdakauden, kun alustavat tullisopimukset saatiin
neuvoteltua Yhdysvaltojen ja keskeisten
kauppakumppanien valilla.

* Osakemarkkinoiden nousua veti etenkin suuret
yhdysvaltalaiset teknologiayhtiét. Koronlaskuodotusten
voimistuminen tuki osakemarkkinaa.

* Yhdysvalloissa tydllisyyskehitys oli odotuksia
heikompaa, jonka takia markkinaodotukset ohjauskoron
laskusta kasvoivat. Tama laski lyhyita markkinakorkoja.

« Katsauskauden aikana nahtiin varovaisia merkkeja
kiinteistosijoitusmarkkinoiden maltillisesta elpymisesta.
Transaktiovolyymi nousi viime vuoteen verrattuna,
mutta oli edelleen historiallisen alhaisella tasolla.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 e



Sijoitusvarallisuus 33,5 miljardia euroa

Sijoitusjakauman kehitys Sijoitusvarallisuuden kehitys
milj. e
35 000 32 427
80 % 30 047
’ 30 000 29 422 28 182
60 % 25 000
20 000
[0)
40 % 15 000
10 000
20 % 20
30
28 26 23 5 000
0 % 0
2021 2022 2023 2024 9/2025 2021 5029 5023 5024
Korkosijoitukset m Osakesijoitukset
m Kiinteistosijoitukset = Muut sijoitukset

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025

33 510

9/2025
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Omaisuuslajit tuottivat positiivisesti

Sijoitustuotot omaisuuslajeittain

Lainasaamiset 4,7 %

Joukkovelkakirjalainat 1,8 %

Muut rahoitusmarkkinavalineet
ja talletukset

Padomasijoitukset | 0,1%

Noteeraamattomat osakkeet _ 4,7 %

Kiinteistdsijoitukset 2,8 %

1,0 %

Muut sijoitukset 0,3 %

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12%

Hedge-rahastosijoitukset kuuluvat Muut sijoitukset —omaisuuslajiryhmaan. Hedge-rahastosijoitusten tuotto oli -0,2 %.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 el



Sijoitusten tuotto 4,5 %

Perusjakauma Riskijakauma Tuotto Volatiliteetti
milj. e % milj. e % % %
Korkosijoitukset 7 906,7 23,6 14 600,2 43,6 1,8
Lainasaamiset 456,0 1,4 456,0 1,4 4,7
Joukkovelkakirjalainat 6 033,6 18,0 91291 27,2 1,8 3,6
Julkisyhteis6jen joukkovelkakirjalainat 2 736,9 8,2 5 526,0 16,5 1,7
Muiden yhteisdjen joukkovelkakirjalainat 3296,7 9,8 3603,2 10,8 1,9
Muut rahoitusmarkkinavalineet ja talletukset sis. sij.
kohdistuvat saamiset ja velat 14171 4,2 5 015,2 15,0 1,0
Osakesijoitukset 18 296,6 54,6 18 578,1 55,4 71
Noteeratut osakkeet 11 988,6 35,8 12 270,2 36,6 11,1 9,3
Padomasijoitukset 55943 16,7 55943 16,7 0,1
Noteeraamattomat osakkeet 713,6 2,1 713,6 2,1 4.7
Kiinteistdsijoitukset 4 074,2 12,2 4 074,2 12,2 2,8
Suorat kiinteistdsijoitukset 2 666,1 8,0 2 666,1 8,0 2,4
Kiinteistosijoitusrahastot ja yhteissijoitusyritykset 1408,1 4,2 14081 4,2 3,4
Muut sijoitukset 3232,4 9,6 3232,4 9,6 0,3
Hedge-rahastosijoitukset 3232,6 9,6 3232,6 9,6 -0,2 4,7
Hyddykesijoitukset 0,0 0,0 0,0 0,0 -
Muut sijoitukset -0,2 0,0 -0,2 0,0 -
Sijoitukset yhteensa 33 509,9 100,0 40 485,0 120,8 4.5 3,8
Johdannaisten vaikutus -6 975,1 -20,8
Yhteensa 33 509,9 100,0 33 509,9 100,0

Valuutasta johtuvat tuotot ja kulut on kohdistettu alla olevalle omaisuuserille.

Valuuttajohdannaisten tuotto on arvioitu omaisuuslajeille raportointikauden aikana keskimaardisen valuuttamaariisen omaisuuden suhteessa.

Kokonaistuottoprosentti sisiltda sijoituslajeille kohdistamattomat tuotot, kulut ja liikekulut. Joukkolainojen modifioitu duraatio on 5,7.

Avoin valuuttapositio on 23,6 % markkina-arvosta.

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025



Sijoituksista Pohjois-Amerikassa oli 26 % ja Suomessa 23 %

Sijoitukset maantieteellisesti Suomi-sijoitukset omaisuuslajeittain

23%
30%
Korkosijoitukset m Noteeratut osakkeet
Suomi  Eurooppa ®Pohjois-Amerikka ®Muut m Noteeraamattomat osakkeet m Kiinteistdsijoitukset

ja pddomasijoitukset

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 el



Joukkovelkakirjalainojen ja noteerattujen osakkeiden
maantieteellinen jakauma

Joukkovelkakirjalainat 4,8 miljardia euroa " 2 Noteeratut osakkeet 12,0 miljardia euroa 2

1%
25%
37%
21%
Suomi Eurooppa ®mPohjois-Amerikka = Muut Suomi Eurooppa mPohjois-Amerikka = Muut

" Ei sisilla listaamattomia sijoituksia
2) Ei sisalla valuuttasuojia

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025
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Kolmannen kvartaalin tuotto jatkui vahvasti positiivisena

8%

5,3 %
4.3 %
39% 3.8%
4% ,
’ 33% 3.3%
2,9 %
1.8% 17« 1,9 %
o, N (o}
15 % 13% % 129 5%
0%
- o,
-0,4 % 0,1% -0,4 %
-1,9 %
-2,6 %
4%
o Wg‘i\ o @ I (}0& o @ ,}0‘{") o @ & (}Owb‘ o @ I (}ofi” o @
\
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Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025
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Kymmenen vuoden nimellistuotto 5,9 % vuodessa
Pitkan aikavalin keskituotot Omaisuuslajikohtaiset keskimaaraiset nimellistuotot

Korkosijoitukset, 10 v. tuotto 2,6 %

10 vuoden nimellistuotto 5,9 %
Osakesijoitukset, 10 v. tuotto _ 9,7 %
10 vuoden reaalituotto 3,7 % Kiinteistosijoitukset, 10 v.
4,7 %
tuotto
Muut sijoitukset, 10 v. tuotto 4,4 %
5 vuoden nimellistuotto 6,8 %
Korkosijoitukset, 5 v. tuotto 2,8 %
5 vuoden reaalituotto 3,3 % Osakesijoitukset, 5 v. tuotto _10,7 %
Kiinteistdsijoitukset, 5 v. tuotto 3,3%
Muut sijoitukset, 5 v. tuotto 6,5 %
0% 4% 8% 12%

0% 2% 4% 6% 8% 10% 12%

Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 el



Kumulatiivinen tuotto vuoden 2014 alusta 93 %

Sijoitustoiminnan vuosituottojen kehitys Kumulatiivinen tuotto vuoden 2014 alusta
16%
14,0 %
13,0 %
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12% 90% 93%
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Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2025 e
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